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PENGUMUMAN
Nomor: B-119/Un.07/01/MAJ/KP.00.2/07/2024

Tentang:
HASIL LOLOS ADMINISTRASI REKRUTMEN TUTOR TA’LIM MA’HADI
MA’HAD AL-JAMI’AH UIN SUNAN AMPEL SURABAYA

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan seleksi administrasi Rekrutmen Tutor Ta’lim Ma’hadi Ma’had Al-Jami’ah UIN Sunan Ampel
Surabaya disampaikan hal-hal sebagai berikut:

A. Hasil Seleksi Administrasi

1.
2.
3.
4,

5.

Peserta yang dinyatakan lolos administrasi tercantum dalam lampiran pengumuman ini;

Peserta yang dinyatakan lolos administrasi wajib mengikuti wawancara dan microteaching;
Wawancara dan microteaching akan dilaksanakan pada hari Senin, 8 Juli 2024 pukul 09.00 WIB s.d
selesai;

Tempat pelaksanaan wawancara dan microteaching di Gedung Laboratorium Agama Lt. 1 Kampus
Gununganyar UIN Sunan Ampel Surabaya;

Peserta yang dinyatakan lolos, silakan bergabung dengan whatsapp group melalui link berikut
https://chat.whatsapp.com/JOks2KUAGFTHhMxdtduSc9.

B. Tata Tertib Wawancara dan Microteaching

1.
2.

3.
4.

Peserta hadir sesuai dengan jadwal yang sudah ditentukan;

Pakaian Peserta:

a. Peserta menggunakan pakaian rapi dan sopan;

b. Perempuan wajib berjilbab dan laki-laki berkopyah;

Pada saat ujian peserta wajib menunjukkan kartu identitas (KTP/SIM);
Peserta yang sudah selesai bisa meninggalkan tempat ujian.

C. Ketentuan Lain

1.
2.
3.

Peserta yang tidak hadir dinyatakan mengundurkan diri;
Pelaksanaan seleksi tidak dipungut biaya (gratis);
Keputusan panitia seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

SRR H. Saiful Jazil, M.Ag
N7106912121993031003
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Lampiran Pengumuman
Nomor : B-119/Un.07/01/MAJ/KP.00.2/07/2024

Tanggal : 3 Juli 2024

Tentang : Hasil Lolos Administrasi Rekrutmen Tutor
Ta'lim Ma’hadi Ma’had Al-Jami’ah UIN Sunan
Ampel Surabaya

DAFTAR NAMA-NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN LOLOS SELEKSI ADMINISTRASI

No Nomor Peserta Nama

1 TM2024001 MOH. SIROJUL MUNIR, S.H

2 TM2024002 M. AFIF WAFIUDIN, S.Ag

3 TM2024003 ABIYYU ALFIO FANO, S.Sos

4 TM2024004 AHMAD ZAMZAMI FAKHRILLAH, M.E.
5 TM2024005 CHOIRUR ROIS, M.Ag

6 TM2024006 AKHMAD SAPIRIN, M.Pd

7 TM2024007 Dr. KIKI CAHYA MUSLIMAH, M.Pd

8 TM2024008 ELINA NURJANNAH, S.Hum

9 TM2024009 AHMAD FAISAL ZAM ANI, S.Pd

10 TM2024010 ARDELIA NIHLAH ILAHI, Lc.

11 TM2024011 ABDULLAH UMAR SIDDIQ, M.Pd

12 TM2024012 SARAH SALSABILA, Lc.

13 TM2024013 IDRUS FAKHRUDIN, M.Pd

14 TM2024014 VINA UMDATUN NAJAKHAH, S.Ag

15 TM2024015 NORIS FIRMANSYAH, S.Pd

16 TM2024016 LULUR ROCHMAWATI, S.Pd

17 TM2024017 MOHAMMAD ICHYA' ULUMUDDIN, S.Ag
18 TM2024018 MUHYIN, M.Pd

19 TM2024019 FADHIL ACHMAD AGUS BAHARI, S.Ag
20 TM2024020 CHISBULLOH HUDA, M.Pd

21 TM2024021 HALIMATUS SA'DIYA, S.1.LKom., M.Sos
22 TM2024022 MUSYARROFAH, S.H

23 TM2024023 ARIKAH IZZAH, S.H

24 TM2024024 AUFA ULIL ABSHAR ABDALLA, S.Sos
25 TM2024025 ZAINAL FANANI, Lc.

26 TM2024026 ANDI ALFARISI, M.H

27 TM2024027 PUTRI AMALIA, M.Pd

28 TM2024028 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLOH, M.Pd.I
29 TM2024029 AINUL MUARAFAH, M.Pd

30 TM2024030 1IZZAH ZULVIA NOER, S.Pd

31 TM2024031 M. CHANIF NASICH, M.Pd

32 TM2024032 SU'UDYAH NINGRUM, M.Ag

33 TM2024033 VERDIKA NAFIUNNAS, S.Ag., M.Pd

34 TM2024034 SHOFI NAFISAH, S.Hum

35 TM2024035 MUHAMMAD ZULFIKRI, S.Hum

36 TM2024036 NURUL FAIQOH, S.Ag

37 TM2024037 NUR LAILIYATUL FAJRIYAH, S.Hum., M.Pd
38 TM2024038 ZAINAL ARIF, Lc., MA

39 TM2024039 ZIA HULHAK, Lc., M.Ag

40 TM2024040 NORMA YUNITA PUTRI AMALIA, S.Hum., M.Pd
41 TM2024041 FIRMANSYAH, M.Ag
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No
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
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53

54

55
56
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71
72
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Nomor Peserta

TM2024042
TM2024043
TM2024044
TM2024045
TM2024046
TM2024047
TM2024048
TM2024049
TM2024050
TM2024051
TM2024052

TM2024053

TM2024054

TM?2024055
TM2024056
TM2024057
TM2024058
TM2024059
TM2024060
TM2024061
TM2024062
TM2024063
TM2024064
TM2024065
TM2024066
TM2024067
TM2024068
TM2024069
TM2024070
TM2024071
TM2024072
TM2024073
TM2024074
TM2024075
TM2024076
TM2024077
TM2024078
TM2024079
TM2024080
TM2024081
TM2024082
TM2024083
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Lampiran Pengumuman
Nomor : B-119/Un.07/01/MAJ/KP.00.2/07/2024

Tanggal : 3 Juli 2024

Tentang : Hasil Lolos Administrasi Rekrutmen Tutor
Ta'lim Ma’hadi Ma’had Al-Jami’ah UIN Sunan
Ampel Surabaya

Nama
FATKHAN ALIEF KAINUZAH, S.Hum
MAS AGUS AZRO CHALIM, Lc., MA.
NUR AMALIATUN NOVITA, S.Th.l., M.Ag
FAHMI HIDAYATULLAH, S.Th.l.,, M.Ag
MASFIATUL CHOIRIYAH, S.Hum., MA.
MUHAMMAD WALIYUDDIN YUSUF, S.H
HABIBUR RAHMAN, M.Pd
HUBBY NURUL MUQODDIMAH, S.Hum., M.Pd
FAIQOH NAUFALIA ARROZI, S.Ag
AHMAD HAMDANI HADI TOMA, S.H.
NURUS SALIHEN, M.H
MUHAMMAD ZAHID 'AFIFARRASYIHAB RAHIMADINULLAH,
M.Pd
MUHAMMAD ZAHID 'AFAFARRASYIHAB RAHIMADINULLAH,
M.Pd
ACH KHOIRI NABIL, M.Ag
MUSLIH, S.Pd
ROHMATUN NISA', S.Pd.l., M.Pd
MOCHAMAD NASIR, S.Pd
1IZZAH FIKROH BASYARIYAH, S.E., M.Pd
OCTAVIA ZIDNI ILMA, S.H.
MOCH. AKBAR LAILUN NUZUL, M.Pd
FAJRUL ISLAM ATSTSA'URI, S.H.I., M.Ag
FAHMI AKHYAR AL FARABI, S.Ag
AHMAD AGUS HIDAYAT, M.E
M. SIGIT ARROHMAN, S.Kom
MUHAMMAD KHAKIM ASHARI, M.Pd
MUHAMMAD ZAQQI GHUFRON, M.Pd
JAMALUDDIN AL AFWAN, M.Pd
NURIL KAMILIYAH, S.E.
SABIQ NOOR, S.Ag
MASTUVEL
SAFDHINAR MUHAMMAD AN-NOOR, S.Ag
DERISMA VITA NOVIANTI, S.Ag
AKHMAD ILHAM ZAWHAARI, S.Ag
MUHAMMAD SETIAWAN NURMASRIADIN, S.Pd
SITIRAMLAH, S.S.
MUHAMMAD ADAM ALI FIKAR IRHAMNI, S.Ag
SIGIT BUDIYANTO, S.Pd.l., M.Ag
MIFTAKHUS SIFA' BAHRUL ULUMIYAH, S.Hum., M.Ag
MOH. SYAIFUL RIJAL, S.S.I., M.A
AYU ANDRI HERLIS APRIANI, S.Pd
YURIKE SITI MARIYAM AS, M.H
MOH. HAZMI AYYUBI, S.Ag
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No
84
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Nomor Peserta
TM2024084
TM2024085
TM2024086
TM2024087
TM2024088
TM2024089
TM2024090
TM2024091
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Lampiran Pengumuman
Nomor : B-119/Un.07/01/MAJ/KP.00.2/07/2024

Tanggal : 3 Juli 2024

Tentang : Hasil Lolos Administrasi Rekrutmen Tutor
Ta'lim Ma’hadi Ma’had Al-Jami’ah UIN Sunan
Ampel Surabaya

Nama
ROGHIBAH JADWA FARADISI, S.Hum
ZUHROTUL MARYAM, S.Ag
AINUR ROFIK, S.Pd
MAS AYU AINUN NISA', S.Sos
NURUL MAULIDA, S.Ag
AZIZAH ROMADHONA, S.Ag
SAIFUDDIN, M.Pd
AHMAD FIZAL FAKHRI, S.Pd
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